
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WO.0112.4.2024

Zarządzenie

Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 10 czerwca 2024

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 13a, ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 127) zarządzam, co następuje: 

§1

Zatwierdzam regulamin organizacyjny ustalony Decyzją POK.0112.1.2024 Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 maja 2024 roku 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 14/2022 Małopolskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Suchej Beskidzkiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek
  

Otrzymują:
1x KM/KP PSP woj. małopolskiego – wszystkie
1x Wydziały KW - wszystkie  
1x  a/a


		2024-06-10T06:09:07+0000
	Przemysław Jerzy Przęczek




